
  
 ANNEE SCOLAIRE  2021 / 2022 
 Horaires valables à compter du 6 septembre 2021  

                 
 

Circuit 13D1 

Lycée Kléber – Vendenheim/Eckwersheim   
 

 

 
 
 

RETOUR  

 

Arrêts Lundi – Mardi – Jeudi - Vendredi 

Lycée Kléber 18h10 

Zone commerciale 18h29 

Artisans 18h31 

Perdrix 18h32 

Pont SNCF 18h33 

Vendenheim Gare 18h34 

Vendenheim Mairie                         18h35 

Vendenheim Au Tilleul 18h36 

Temple 18h37 

Hohl 18h38 

Château d’eau  18h39 

Canal 18h41 

Eckwersheim Mairie 18h42 

Eckwersheim Cimetière 18h43 

Eckwersheim Hippodrome 18h44 
 

 
 
 
 
  


